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PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego pt. Dostawa aparatury specjalistycznej do Laboratoriów na

Kortowie III w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój

Polski Wschodniej 2007 — 2013 pt. „Rozbudowa, mode rnizacja i wyposażenie zespołu

laboratoriów edukacyjno — badawczych technologii, jako ści i bezpieczeństwa zdrowotnego

żywności"

Działaj ąc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, uprzejmie

informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od wykonawców następujące

zapytania :

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiaj ący wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (wzór

umowy §6 ust. 1 podpunkt c) na: „za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy

przedmiotu umowy okre ślonego w § 2 ust. 1 w wysoko ści 0,1 % ceny okre ślonej w § 3 ust.

1 za każdy dzień opóźnienia liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie

przedmiotu umowy"? Tak wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego

opóźnienia, zaburzaj ą rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczaj ą ilość

Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji

prosimy o zmianę w/w zapisu umowy.
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Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyraża zgodę na zmianę zapisu projektu umowy w §6 ust. 1 pkt c, na:

„za niedotrzymanie przez Sprzedawc ę terminu dostawy przedmiotu umowy okre ślonego

w § 2 ust. 1 w wysoko ści 0,4 % ceny okre ślonej w § 3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia

liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy". Zamawiaj ący

dokona stosownej zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez

wprowadzenie w/w zmi any do projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 7, 8, 9, 10, 11 i 12

SIWZ.

Pytanie nr 2.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiaj ący wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§6 punkt 1

podpunkt d) na: za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwar ancji w wysokości

0,1% ceny określonej w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia wyznaczonego na

usunięcie wady"?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany projektu umowy w przedmiotowym postępowaniu

w zakresie, o którym mowa w pytaniu, podtrzymuj ąc dotychczasowe zapisy specyfikacji

istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiaj ący wyraża zgodę na możliwość składania dokumentów

wymaganych w punkcie 13.2 SIWZ dotyczących części w j ęzyku obcym. Przygotowanie

tłumaczeń dokumentów na tym etapie post ępowania wymaga dużego nakładu czasu, jak

również zwiększa koszty przygotowania oferty. Wprowadzenie w/w zmiany znacznie upro ści

Wykonawcom przygotowanie oferty przetargowej oraz pozwoli na przyst ąpienie do

postępowania w większej ilości pakietów.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków

zamówienia. Zgodnie z art . 9 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych postępowanie

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w j ęzyku polskim. W związku

z wymaganymi dokumentami złożonymi np. w j ęzyku angielskim należy przedstawić

w ofercie tłumaczenie na j ęzyk polski.
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Pytanie nr 4:

Zamawiaj ący wymaga, aby czas wykonania naprawy dla w cz ęści nie był dłuższy niż 2 dni od

daty przyj ęcia zgłoszenia.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiaj ący wyrazi zgodę na wydłużenie tego okresu z 2 dni do

7 dni roboczych , a w przypadku konieczno ści sprowadzenia części zamiennych od

producenta do 21 dni roboczych? Określenie tak krótkiego czasu naprawy (2 dni) faworyzuje

Wykonawców, którzy posiadaj ą punkty serwisowe w pobli żu siedziby Zamawiaj ącego, a tym

samym ogranicza uczciwą konkurencj ę . Możliwość wydłużenia czasu naprawy do 21 dni w

przypadku braku części zamiennych umożliwi również udział Wykonawcom, którzy

sprowadzaj ą urządzenia jak i części zamienne od producentów zagranicznych. W takim

przypadku czasem realnym potrzebnym do naprawy urz ądzeń jest 7 dni roboczych lub 21 dni

roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych od producenta.

Prosimy o akceptacj ę proponowanych zmian i wprowadzenie ich do SIWZ.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 7 dni roboczych, bez wzgl ędu

na źródło pochodzenia części zamiennych. Zamawiaj ący dokona stosownej zmiany

specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5:

Dotyczy części nr 22 — Zamrażarka niskotemperaturowa do -86°C : 

Czy zamawiaj ący wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki o pojemno ści 4991, z zakresem

nastawiania temperatur od - 20 do - 86°C i wy świetlaczem umiejscowionym na wysoko ści

wzroku użytkownika, z wnętrzem podzielonym na cztery sekcje ka żda zamykana własnymi

drzwiami wewnętrznymi i jednymi zewnętrznymi, posiadaj ącą system grzanych uszczelek

w drzwiach zapobiegaj ący przymarzaniu drzwi zewnętrznych urządzenia o wymiarach

zewnętrznych szer x gł x wys 850 x 910 x 1960 mm i wadze 320 kg., spe łniającą wszystkie

pozostałe wymagania zamawiaj ącego?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zamrażarki

o zaproponowanych przez Oferenta parametrach, tj.:

— pojemność 499 litrów,

- zakres nastawienia temperatur od - 20 do - 86°C,

— wyświetlacz umieszczony na wysoko ści wzroku użytkownika,
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— komora zamrażarki podzielona na 4 sekcje zamykane w łasnymi drzwiami

wewnętrznymi i jednymi zewnętrznymi,

— wymiary zewnętrzne 850 x 910 x 1960 (szeroko ść x głębokość x wysokość),

— waga zamrażarki — 320 kg.

Pytanie nr 6:

Dotyczy części nr 44 — Komputerowy system analizy ruchliwo ści plemników: 

Czy komputerowy system analizy ruchliwo ści plemników ma być przystosowany

jednocześnie do badania nasienia wszystkich gatunków wymienionych w punkcie 1.1.?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż system analizy ruchliwo ści plemników ma być przystosowany

jednocześnie do badania wszystkich gatunków zwierząt wymienionych w punkcie 1.1.,

tj. knura, buhaja, ogiera, tryka, psa. Nie dopuszcza si ę systemu, który ma pojedyncze moduły
(programy) do badania plemników poszczególnych gatunków zwierz ąt.

Pytanie nr 7:

Dotyczy części nr 44 — Komputerowy system analizy ruchliwo ści plemników: 

Czy Zamawiaj ący dopuszcza możliwość , aby jeden system badał nasienie tylko jednego

gatunku?

Odpowiedź :

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wymaga jednego

kompletnego systemu (moduł, program), który musi mieć możliwość badania nasienia

wszystkich gatunków wymienionych w punkcie 1.1., tj. knura, buhaja, ogiera, tryka, psa. Nie

dopuszcza się możliwości, aby pojedynczy system był skierowany na badanie tylko jednego

gatunku zwierząt.

Pytanie nr 8:

Dotyczy części nr 45 — Liofilizator: 

Czy Zamawiaj ący uzna za ważną ofertę w części nr 45, jeżeli załączone zostaną foldery i

katalogi producenta, zawieraj ące opis oraz specyfikacj ę oferowanego asortymentu w j ęzyku

angielskim?
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Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż zgodnie z art . 9 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w j ęzyku polskim.

W związku z powyższym wraz z wymaganymi dokumentami z łożonymi np. w j ęzyku

angielskim należy przedstawić w ofercie tłumaczenie na j ęzyk polski.

Pytanie nr 9:

Dotyczy części nr 14 — mieszadło magnetyczne z grzaniem: 

Czy Zamawiaj ący dopuści wyświetlacz temperatury nast ępnej generacji w stosunku

do LED, a mianowicie LCD?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania mieszadła magnetycznego

z grzaniem wyposażonego w wyświetlacz temperatury typu LCD.

Pytanie nr 10:

Dotyczy części nr 14 — mieszadło magnetyczne z grzaniem: 

Czy Zamawiaj ący wyrazi zgodę na zaoferowanie mieszadła o prędkości obrotów od

100 do 1500 rpm/min?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania mieszadła magnetycznego

o prędkości obrotów od 100 do 1500 rpm/min.

Pytanie nr 11:

Dotyczy części nr 22 - zamrażarka niskotemperaturowa do -86°C : 

Czy Zamawiaj ący dopuści zaoferowanie urządzenia o poj. 525 1 oraz wymiarach

zewnętrznych: szerokość : 850 mm, głębokość : 940 mm, wysoko ść : 2020 mm?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zamrażarki o pojemności 525

litrów, której wymiary zewnętrzne wynoszą 850mm x 940mm x 2020mm (szerokość x

głębokość x wysokość).

Pytanie nr 12:

Dotyczy części nr 22 - zamrażarka niskotemperaturowa do -86°C : 

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej
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Czy Zamawiaj ący dopuści zamrażarkę z jednymi drzwiami zewn ętrznymi i

czterema wewnętrznymi?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyj aśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zamrażarki zamykanej

jednymi drzwiami zewnętrznymi oraz czterema wewnętrznymi.

Pytanie nr 13:

Dotyczy części nr 22 - zamrażarka niskotemperaturowa do -86°C : 

Czy Zamawiaj ący odstąpi od warunku umieszczenia wy świetlacza parametrów pracy

zamrażarki na wysokości 30 cm od podłogi (na wysoko ści kolan), a wyrazi zgodę na

zaoferowanie urządzenia z czytelnym wy świetlaczem umieszczonym na zewn ętrznych

drzwiach zamrażarki na wysoko ści oczu, co pozwala na bieżącą kontrolę parametrów pracy

urządzenia w odróżnieniu od umiejscowienia go na wysoko ści kolan ( 30 cm od podłogi)?

Oferowane przez nas rozwi ązanie jest praktyczniejsze i wygodniejsze dla użytkownika.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyj aśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zamrażarki z wyświetlaczem

umieszczonym na wysokości oczu na drzwiach zewnętrznych.

Pytanie nr 14:

Dotyczy części nr 5 — spektrofotometr z wyposażeniem: 

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru z szeroko ścią

spektralną szczeliny regulowaną w 4 krokach: 0,5; 1; 2; 4 nm?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyj aśnia, iż nie dopuszcza możliwości zaoferowania spektrofotometru

z szerokością spektralną szczeliny regulowaną w 4 krokach: 0,5; 1; 2; 4 nm podtrzymuj ąc

dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 15:

Dotyczy części nr 5 — spektrofotometr z wyposażeniem: 

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru z dok ładno ścią długości fali

0,5nm?

Odpowiedź :

Zamawiający wyjaśnia, iż nie dopuszcza możliwości zaoferowania spektrofotometru
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z dokładnością długości fali 0,5nm, gdyż zaproponowany przez Oferenta parametr jest gorszy

od wymaganego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 16:

Dotyczy części nr 5 — spektrofotometr z wyposażeniem: 

Czy Zamawiaj ący zgodzi si ę na zaoferowanie spektrofotometru ze światłem rozproszonym

poniżej 0,01%?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż nie dopuszcza możliwości zaoferowania spektrofotometru ze

światłem rozproszonym poniżej 0,01% podtrzymuj ąc dotychczasowe zapisy specyfikacji

istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 17:

Dotyczy części nr 5 — spektrofotometr z wyposażeniem: 

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru ze światłem rozproszonym

poniżej 0,02%?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż nie dopuszcza możliwości zaoferowania spektrofotometru ze

światłem rozproszonym poniżej 0,02% podtrzymuj ąc dotychczasowe zapisy specyfikacji

istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 18:

Dotyczy części nr 5 — spektrofotometr z wyposażeniem: 

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru z zakresem fotometrycznym

odo do 3,0 Abs i transmitancj ą: 0-200%?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż nie dopuszcza możliwości zaoferowania spektrofotometru, którego

zakres fotometryczny wynosi od O do 3,0 Abs a transmitancja 0-200% podtrzymuj ąc

dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 19:

Dotyczy części nr 5 — spektrofotometr z wyposażeniem: 

Czy Zamawiaj ący zgodzi si ę na zaoferowanie spektrofotometru z dokładnością fotometryczną
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0,004 Abs?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż nie zgadza się na zaoferowanie spektrofotometru, którego

dokładność fotometryczna wynosi 0,004 Abs podtrzymuj ąc dotychczasowe zapisy

specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 20:

Dotyczy części nr 5 — spektrofotometr z wyposa żeniem: 

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru UV-Vis z pojedynczym

monochromatorem Czerny-Turner z siatk ą dyfrakcyjną posiadaj ącą 1200 linii/mm?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyj aśnia, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia spektrofotometr musi

być wyposażony w podwójny monochromator. W zwi ązku z powyższym Zamawiaj ący nie

wyraża zgody na zaoferowanie spektrofotometru UV-Vis z pojedynczym monochromatorem

Czerny-Turner" a.

Pytanie nr 21:

Dotyczy części nr 22 — zamrażarka niskotemperaturowa do - 86°C: 

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o pojemności 500 I? W przypadku

nic dopuszczenia u rządzenia o proponowanej wyżej pojemności, proszę o wyjaśnienie jakimi

czynnikami są spowodowane jest tak dokładne ograniczenia dot. pojemno ści zamrażarki tj. do

490 litrów?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyj aśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zamrażarki o pojemno ści 500

litrów.

Pytanie nr 22:

Dotyczy części nr 22 — zamrażarka niskotemperaturowa do - 86°C: 

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na podział komory zamrażarki na 3 sekcje, gdzie każda sekcja

zamykana jest osobnymi drzwiczkami wewnętrznymi? Większa liczba sekcji zewnętrznych

jest dla Zamawiaj ącego korzystniejsza z uwagi na zmniejszenie efektu szronienia komory

zamrażarki oraz mniejsze wnikanie ciepła z otoczenia podczas otwarcia zamrażarki do

pozostałych, zamkniętych sekcji.
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Odpowiedź :

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zamrażarki, której komora

podzielona jest na 3 sekcje zamykane osobnymi drzwiczkami wewn ętrznymi.

Pytanie nr 23:

Dotyczy części nr 22 — zamrażarka niskotemperaturowa do - 86°C: 

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na podział komory zamrażarki na 4 sekcje, gdzie każda sekcja

zamykana jest osobnymi drzwiczkami wewn ętrznymi? Większa liczba sekcji zewnętrznych

jest dla Zamawiaj ącego korzystniejsza z uwagi na zmniejszenie efektu szronienia komory

zamrażarki oraz mniejsze wnikanie ciep ła z otoczenia podczas otwarcia zamrażarki do

pozostałych, zamkniętych sekcji.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zamrażarki, której komora

podzielona jest na 4 sekcje zamykane osobnymi drzwiczkami wewn ętrznymi.

Pytanie nr 24:

Dotyczy części nr 22 — zamrażarka niskotemperaturowa do — 86°C 

Proszę o informacj ę czy Zamawiaj ący wymaga aby temperatura pracy zamrażarki-85°C była
gwarantowana w temperaturze otoczenia wynoszacej +30°C oraz aby taka informacja by ła
potwierdzona w oryginalnym folderze producenta? Je śli tak, czy Zamawiaj ący dopuszcza

złożenie wersji angloj ęzycznej oryginalnego folderu czy te ż należy złożyć oryginalny folder

w j ęz. angielskim wraz z tłumaczeniem na j ęz. polski?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż nie postawił takiego wymogu w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 24:

Dotyczy części nr 22 — zamrażarka niskotemperaturowa do — 86°C

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o wymiarach

zewnętrznych: 101,5 x 90 x 198,5cm (szer. x g I. x wys.)? Wymiary te pozwalaj ą na

swobodne przetransportowanie zamrażarki przez standardowe drzwi o szerokości 90 cm bez

naruszenia futryn. W przypadku nie dopuszczenia urządzenia ww. wymiarach, proszę o

wyjaśnienie czym są spowodowane tak dok ładne ograniczenia dot. wymiarów zewnętrznych?

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej
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Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zamrażarki o wymiarach

zewnętrznych zaproponowanych przez Oferenta, tj. 101,5 x 90 x 198,5 cm (szer. x g ł . x wys.).

Pytanie nr 25:

Dotyczy części nr 22 — zamrażarka niskotemperaturowa do — 86°C 

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej z panelem

sterowania i wyświetlaczem umiejscowionym w środkowej części zamrażarki, na wysoko ści

ok.120 cm od podłogi, a więc wygodniejszym dla użytkownika miejscu niż dolna część
zamrażarki?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyj aśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zamrażarki z panelem

sterowania i wy świetlaczem umieszczonym w środkowej części zamrażarki, tj. na wysokości

około 120 cm od podłogi.

Ptanie nr 26:

Dotyczy części nr 31 — szafa chłodnicza: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie szaf chłodniczych o pojemno ści 1500 litrów?

Odpowiedź :

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania szafy chłodniczej

o pojemności 1500 litrów.

Pytanie nr 27:

Dotyczy części nr 31 — szafa chłodnicza: 

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie szaf chłodniczych z zakresem temperatury od

Odo 15°C?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania szafy chłodniczej, której

zakres temperatury wynosi od O do 15°C.

Pytanie nr 28:

Dotyczy części nr 31 — szafa chłodnicza: 
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Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie szaf chłodniczych z zakresem temperatury od

+2do 15°C?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż nie wyraża zgody na zaoferowanie szafy chłodniczej z zakresem

temperatury od +2do 15°C.

Pytanie nr 29.

Zwracam się z prośbą o umożliwienie złożenia ofert do przetargu na urządzenia z części: 30,

31, 33 i 34 bez udokumentowania transakcji na te urządzenia, Tego typu urządzenia do tej

pory nie sprzedawali śmy i nie jesteśmy w stanie udokumentować owych transakcji

w przeszłości. Od niedawna rozpoczęliśmy wspó łpracę z firmą dystrybucyjną, która takowe

urządzenia posiada w swojej ofercie. Poza wyżej wymienionymi urządzeniami

z poszczególnych cz ęści, składać będziemy również oferty na urządzenia z części : 32, 35, 36,

37, 38, 39, 40, 41. Jeżeli Państwo wyrażą zgodę, chcielibyśmy kompleksowo złożyć oferty na

11 urządzeń .

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż zgodnie z art . 26 ust. 2b ustawy prawo zamówień publicznych oraz

informacjami podanymi w Rozdziale IV pkt. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Wykonawca może polegać na wiedzy i do świadczeniu innych podmiotów, niezale żnie od

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji

zobowiązany jest udowodnić Zamawiaj ącemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi

do realizacji zamówienia, w szczególno ści przedstawiaj ąc w tym celu pisemne zobowiązanie

tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezb ędnych zasobów na okres korzystania

z nich przy wykonywaniu zamówienia. Je żeli Wykonawca wykazuj ąc spełnianie warunków

o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy prawo zamówie ń publicznych polega na zasobach

innych podmiotów na w / w zasadach, ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie

dokumentów o których mowa w Rozdziale V pkt. 6 ppkt. 6.1-6.7 specyfikacji istotnych

warunków zamówienia .
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